2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	15.12.2021

	№ 165

	О внесении изменения в приложение к решению Думы Колпашевского района от 30.06.2021 № 77 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Колпашевского района на газоснабжение сжиженным углеводородным газом населенных пунктов»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановление Администрации Колпашевского района от 26.04.2016 № 414 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры Колпашевского района»
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Колпашевского района от 30.06.2021  №77 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Колпашевского района на газоснабжение сжиженным углеводородным газом населенных пунктов», изложив приложение в следующей редакции:
                                                                              «Приложение к решению

                                                                                Думы Колпашевского района

                                                                                от 30.06.2021 № 77
Объем средств иных межбюджетных трансфертов на газоснабжение сжиженным углеводородным газом населенных пунктов (далее-ИМБТ)
	Наименование муниципального образования
	Объем ИМБТ, руб.

	Колпашевское городское поселение
	100 200,00

	Саровское сельское поселение
	51 100,00

	Новоселовское сельское поселение
	44 500,00

	Чажемтовское сельское поселение
	31 000,00

	Итого:
	226 800,00

».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________ А.Ф.Медных

	______________ И.Г.Токарева